深圳市鞍点科技有限公司 S h e n z h e n  A n d i a n  T e c h  L t d .
 特点
 相比电磁式继电器寿命更长，额定负载下使用寿命可达几百万次，具有较高的可靠性。
 较低的接触电阻，和固态继电器比较没有因导通压降的存在所引起的散热和能量损失问
题。
 无触点回跳，减少电磁干扰。
 无动作噪声。
 适合高温环境使用。
 触点完全密封在金属内部，不受外部因素影响，不产生外部弧，可在恶劣环境下使用。
 可切换直流高压负载、交流高压负载。
 应用领域
  工业烤炉、玻璃熔炉、化学加热、食品加工设备（烤箱、油炸锅、洗碗机、比萨饼烤
箱、蒸气发生器）、包装设备、真空机、加热槽等各种工业加热器。
  塔灯控制、医疗照明、交通信号、钨灯、街道广场灯光控制、舞台灯光设备、各种水
银灯、钠灯等。
  自动门、电池充电设备、印刷设备、干洗设备、腐蚀场所设备、低压开关系统、焊接
系统、X光机控制、采矿设备、定相转炉、电容释放系统等。
 线圈参数
产品型号 线圈电压
线圈电阻
（Ohms）
线圈电流
（MA）
线圈功耗
（VA）
Watts
100NO-24A 24VAC 16 646 15.5 6.7
100NO-120A 120VAC 380 137 16.4 7.1
100NO-220A 220VAC 1400 73 16.1 7.5
100NO-277A 277VAC 2400 55 15.2 7.3
100NO-480A 480VAC 6300 35 16.8 7.7
100NO-24D 24VDC 65 369 8.9 8.9
100NO-48D 48VDC 350 137 6.6 6.6
100NO-125D 125VDC 2400 52 6.5 6.5
100NC-24A 24VAC 16 515 12.4 4.2
100NC-120A 120VAC 380 110 13.2 4.6
100NC-220A 220VAC 1400 55 11.4 4.2
100NC-240A 240VAC 1685 49 11.8 4.0
深圳市鞍点科技有限公司  Tel:0755-83003780  Fax:0755-83003794  www.andiantech.com
100-AMP
深圳市鞍点科技有限公司 S h e n z h e n  A n d i a n  T e c h  L t d .
100NC-480A 480VAC 6300 27 13.0 4.6
100NC-12D 12VDC 28 433 5.2 5.2
100NC-24D 24VDC 121 198 4.8 4.8
100NC-48D 48VDC 380 126 6.1 6.1
100NC-125D 125VDC 2400 52 6.5 6.5
 触点参数
负载类型 额定电压 100NO 100NO(H) 100NC
 240V 100 100 100
交流阻性负载 480V 80 80 80